Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Дом творчества Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 22.05. 2018 г. № 01-07/49

Об утверждении плана мероприятий по профилактике
дорожно-транспортных происшествий
МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района»

В соответствии с планом работы МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского
района» в целях профилактики дорожно-транспортных происшествий с
участием детей.

Приказываю:

1.Утвердить план работы МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского
района»

по профилактике дорожно-транспортных происшествий на летний период.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г. И. Позднякова

Приложение №1 к приказу

№ 01-07/49 от 22.05. 2018года

План работы МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района»

по профилактике дорожно-транспортных происшествий на летний период.

№ п/п Содержание мероприятия Сроки
исполнения Ответственные

1 Подготовка методических
рекомендаций для педагогов по

пропаганде безопасности дорожного
движения

В течение
года

Зам директора по
У В Р , педагоги-
организаторы.

2 Приглашение сотрудников ГИБДД
познавательно -  развлекательное

мероприятие «Опасный перекрёсток»
Викторина по правилам дорожного

движения «Умный пешеход»
Познавательно - развлекательное

мероприятие «Безопасная дорога»

Июнь-август Зам директора по
У В Р , педагоги-
организаторы.

3 Проведение акции «Безопасные
каникулы» (памятки родителям по

обучению детей правилам дорожного
движения)

Апрель-май Зам директора по
У В Р , педагоги-
организаторы.

5 Конкурс рисунков и плакатов по теме
правил дорожной безопасности

Июнь-август Педагог дополнительш
образования

6 Создание методической копилки по
п д д

В течение
года

Педагог-организатор

10 Проведение инструктажа по ПДД в
группах

В начале
учебного

года
Перед

началом
каникул

Зам директора по УВ
педагоги дополнительн

образования

Директор МАУ ДО «Дом творчества
Белоглинского района» Г.И.Позднякова.